
Instituto / Clínica Correo Electrónico Teléfono

Centro Médico Deán Funes silvia.gonzalez@dfunes.com.ar (0351) 442-4700/01/02

Centro Privado de Ojos Romagosa fundacionver@fibertel.com.ar (0351) 5701241/42/43/44/45

Clínica  Diquecito capacitacion@diquecito.com.ar
fstolman@diquecito.com.ar

(0351) 5893050

Clínica de Especialidades (Villa María) info@clinicaespecialidades.com (0353)- 4646500

Clínica de Especialidades Enrique J. Carrá (San 
Francisco)

convenios@clinicacarra.com.ar (03564) 423228

Clínica del Sol capacitacion@clinicadelsol.com.ar (0351) 4682416

Clínica Privada Gregorio Marañón (Villa María) administracion@clinicamaranon.com (0353) 452-3119 Int. 149



Clínica Privada Vélez Sarsfield capacitacion@cpvs.com.ar (0351) 4432222 int. 230

Clínica Reina Fabiola  docencia@curf.ucc.edu.ar (0351) 4517299 (Opción 6) ó 
4142121 (Interno 111 - Opción 6)

Clínica Romagosa residencias@clinicaromagosa.com.ar (0351) 570-5001 / 4264425

Clínica Sucre cyd.clinicasucre@gmail.com 
administracion@clinicasucre.com.ar

(0351) 4466802

Fundación Roentgen centroformadorroentgen@gmail.com (0353) 4648585

Hospital Italiano docencia@hospital-italiano.org.ar (0351) 4106550 – Int. 1161

Hospital Italiano de Monte Buey italianodir@nodosud.com.ar (03467) 47-0045



Hospital Militar capydoc@hotmail.com (0351) 4333223 int. 121

Hospital Privado docencia@hospitalprivado.com.ar (0351)  4688894 / 865

Instituto Conci Carpinella vmartinez@concicarpinella.com.ar (0351) 414-0790 ó 152333652

Instituto Médico Río Cuarto capacitacionydocencia@institutomedicosa.com (0358) 467 9247

IONC (Instituto Oncológico de  Córdoba) investigacion@ionc.com.ar (0351) 4687454

Instituto Oulton

fundacion@oulton.com.ar
gloriaoulton@oulton.com.ar

josefina@oulton.com.ar
docencia@oulton.com.ar

(0351) 4267709 -4267120

Instituto Privado De Radioterapia Oncológica - 
Fundación Marie Curie

ssimonetti@institutozunino.org (0351)  442 4600



Laboratorios LACE contacto@laboratoriolace.com.ar (0351) 4246666

Sanatorio Aconcagua secretaria.direccionmedica@sanatorioaconcagua.com (0351) 156158403 / 156418879

Sanatorio Allende capacitacion@sanatorioallende.com (0351)  4269285

Sanatorio El Salvador ccdi@sanatoriodelsalvador.com (0351)  4529610 int. 3850

Sanatorio Francés recursoshumanossf@hotmail.com.ar (0351)  5611300 - Int. 1032 / 1030 / 
1092

Sanatorio Mayo capacitacionsanatoriomayo@gmail.com
(0351)  4217041 int. 212/213 

Cel: 351 8144542 

Sanatorio Parque info@sanatorioparque.com
abelcalles2@hotmail.com

(0351)  4564000



Sanatorio Prof. Dr. León Morra  postgradofundacionmorra@gmail.com (0351)  4822191 int. 224 / 124
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